聊城市住房和城乡建设局

聊城市建设工程质量技术协会

关于公布聊城市 2018 年度优良工程的通知

各相关单位：

为贯彻中共中央、国务院《关于开展质量提升行动的指导意见》

和山东省《关于开展质量提升行动的实施方案》的文件要求，落实聊

城市《实施质量强市战略工作方案》的决策部署，鼓励全市建筑企业

争创一流工程，根据《聊城市优良工程评选办法》，确定山东聊建集

团有限公司承建的新能源汽车实训楼工程等 119项单位工程为 2018

年度聊城市优良工程，现将名单予以公布。

各单位要认真总结经验，增强质量意识，创新施工技术，加强质

量管控，强化责任落实，争创更多精品工程，为进一步提高我市工程

质量作出贡献。

附件：聊城市 2018年度优良工程公布名单

聊城市住房和城乡建设局 聊城市建设工程质量技术协会

二〇一九年十月八日

文件

附件：

聊城市 2018 年度优良工程名单

工程名称 施工单位

市直

新能源汽车实训楼 山东聊建集团有限公司

聊城一中教学楼 聊城市龙豪建筑安装工程有限公司

山东省聊城第三中学学生宿舍楼 山东聊建集团有限公司

山东省聊城第三中学学生宿舍及餐厅 山东聊建第四建设有限公司

山东工程技师学院 3#学生公寓 山东聊建第八建设有限公司

聊城市桐凤家园 A区 11#住宅楼 聊城市华宏建筑安装有限公司

东昌府区

聊城市东昌府人民医院传染门诊病房

楼
济南一建集团有限公司

聊城市东昌府人民医院门诊医技楼 济南一建集团有限公司

聊城市东昌府人民医院科教楼 济南一建集团有限公司

聊城市东昌府人民医院综合楼及医护

值班宿舍楼
济南一建集团有限公司

聊城市东昌府人民医院病房楼 济南一建集团有限公司

开发区

东昌丽都北区 1#楼 山东省聊城中信建安工程有限公司

东昌丽都北区 2#楼 山东省聊城中信建安工程有限公司

东昌丽都北区 3#楼 山东省聊城中信建安工程有限公司

东昌丽都北区 4#楼 山东省聊城中信建安工程有限公司

东昌丽都北区 5#楼 山东省聊城中信建安工程有限公司

东昌丽都北区 6#楼 山东省聊城中信建安工程有限公司

东昌丽都北区 7#楼 山东省聊城中信建安工程有限公司

高新区

裕昌.九州国际 18#楼 山东聊建第一建设有限公司

裕昌.九州国际 19#楼 山东聊建第一建设有限公司

裕昌.九州国际 20#楼 聊城市龙豪建筑安装工程有限公司

裕昌.九州国际 21#楼 聊城市龙豪建筑安装工程有限公司

裕昌.九州国际 22#楼 山东聊建第一建设有限公司

裕昌.九州国际 23#楼 聊城市龙豪建筑安装工程有限公司

裕昌.九州国际 24#楼 聊城市龙豪建筑安装工程有限公司

裕昌.九州国际 25#楼 山东聊建第一建设有限公司

华建 1街区 32#楼 山东聊建第一建设有限公司

华建 1街区 33#楼 山东聊建第一建设有限公司

华建 1街区 34#楼 山东聊建第一建设有限公司

度假区

聊城一中新校学生公寓（西） 山东冠鲁置业有限公司

聊城一中新校学生公寓（东） 山东冠鲁置业有限公司

聊城一中新校标段三（高三及国际部餐

厅）
山东冠鲁置业有限公司

金柱.润景苑幼儿园 山东聊建集团有限公司

金柱.润景苑 4#住宅楼 山东聊建集团有限公司

金柱.润景苑 5#住宅楼 山东聊建集团有限公司

金柱.润景苑 25#住宅楼 山东聊建集团有限公司

金柱.润景苑 29#住宅楼 山东聊建集团有限公司

民生.凤凰城 2号院 1#楼 山东民兴建筑工程有限公司

民生.凤凰城 2号院 8#楼 山东民兴建筑工程有限公司

民生.凤凰城 2号院 11#楼 山东元辰建设有限公司

民生.凤凰城 2号院 12#楼 山东元辰建设有限公司

民生.凤凰城 2号院 14#楼 山东民兴建筑工程有限公司

民生.凤凰城 2号院 17#楼 山东元辰建设有限公司

民生·凤凰城 2号院 3#住宅楼 山东新鹏都建工集团有限公司

民生·凤凰城 2号院 4#住宅楼 山东新鹏都建工集团有限公司

民生·凤凰城 2号院 6#住宅楼 山东新鹏都建工集团有限公司

东阿县

东阿县民福园棚改小区 1#楼 东阿县东联建安有限责任公司

东阿县民福园棚改小区 2#楼 东阿县东联建安有限责任公司

东阿县民福园棚改小区 5#楼 东阿县东联建安有限责任公司

东阿县民福园棚改小区 6#楼 东阿县东联建安有限责任公司

东阿县民福园棚改小区 16#楼 东阿县东联建安有限责任公司

东阿县民福园棚改小区 17#楼 东阿县东联建安有限责任公司

东阿县民福园棚改小区 18#楼 东阿县东联建安有限责任公司

天源.龙城溪谷 1#楼 东阿县东联建安有限责任公司

天源.龙城溪谷 2#楼 东阿县东联建安有限责任公司

天源.龙城溪谷 4#楼 东阿县东联建安有限责任公司

天源.龙城溪谷 5#楼 东阿县东联建安有限责任公司

天源.龙城溪谷 6#楼 东阿县东联建安有限责任公司

天源.龙城溪谷 7#楼 东阿县东联建安有限责任公司

天源.龙城溪谷 8#楼 东阿县东联建安有限责任公司

天源.龙城溪谷 9#楼 东阿县东联建安有限责任公司

驴皮处理车间 山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司

聊城市东阿县中医院住院楼 山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司

访客中心 山东鸿基鼎成建筑工程有限责任公司

高唐县

高唐县英伦小镇社区服务中心 高唐县金兴建筑安装工程有限公司

高唐县英伦小镇 7#住宅楼 高唐县金兴建筑安装工程有限公司

高唐县外国语学校中学实验综合楼、艺

体楼、教育楼
山东高唐建设集团有限公司

高唐县中街安置区 1# 山东高唐建设集团有限公司

阳谷县

阳谷外国语学校体育场看台建设项目 阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校初中部男生宿舍楼 阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校初中部教学楼 阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校初中部女生宿舍楼 阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校小学部男生宿舍楼 阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校小学部教学楼 阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校小学部女生宿舍楼 阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校办公楼 阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校餐厅风雨操场报告厅

综合楼
阳谷县东润建工集团有限公司

阳谷外国语学校幼儿园 阳谷县东润建工集团有限公司

金紫南苑 B区 5#住宅楼 阳谷县第三建筑有限公司

金紫南苑 B区 23#住宅楼 阳谷县第三建筑有限公司

金紫南苑 B区 31#住宅楼 阳谷县第三建筑有限公司

金紫南苑 B区 32#住宅楼 阳谷县第三建筑有限公司

金紫南苑 B区 33#住宅楼 阳谷县第三建筑有限公司

金紫南苑 B区 36#住宅楼 阳谷县第三建筑有限公司

金紫南苑 B区 37#住宅楼 阳谷县第三建筑有限公司

莘县

莘县中心医院（莘县人民医院）南区病

房楼
山东聊建集团有限公司

冠县

冠县清泉学府 8#楼 山东金世纪建筑安装工程有限公司

冠县原房管局片区棚户区改造项目 9#
楼

山东省冠县建筑安装总公司

中通.领尚城二期 15#楼 山东省冠县建筑安装总公司

中通.领尚城二期 23#楼 山东省冠县建筑安装总公司

中通.领尚城二期 25#楼 山东省冠县建筑安装总公司

冠县武训中学学生宿舍 冠县清泉众望建筑有限公司

冠县武训中学教学综合楼 冠县清泉众望建筑有限公司

冠县冠州印象 3#楼 冠县住宅建筑工程有限责任公司

冠县冠州印象 4#楼 冠县住宅建筑工程有限责任公司

冠县冠州印象 7#楼 冠县住宅建筑工程有限责任公司

冠县冠州印象 8#楼 冠县住宅建筑工程有限责任公司

冠县冠州印象 2#商住楼 冠县住宅建筑工程有限责任公司

冠州印象 6#商住楼 冠县住宅建筑工程有限责任公司

冠县原房管局片区棚户区改造项目 7#
商住楼

冠县华丰建筑安装工程有限公司

冠县原房管局片区棚户区改造项目 8#
商住楼

冠县华丰建筑安装工程有限公司

茌平

茌平县汇鑫花园 D区北侧 1#商住楼 茌平县方圆建筑安装有限公司

茌平县汇鑫花园 D区北侧 2#商住楼 茌平县方圆建筑安装有限公司

茌平县汇鑫花园 D区北侧 3#商住楼 茌平县方圆建筑安装有限公司

茌平县解决城镇普通中小学大班额（茌

平二中）综合楼
茌平县茌山建筑工程有限公司

茌平县中医医院综合病房楼及成无己

国医馆工程
济南一建集团有限公司

茌平县正泰.书香苑 1#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑 2#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑 3#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑 4#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑 5#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑 6#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑 7#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑 8#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑 9#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑三期 16#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑三期 17#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑三期 18#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司

茌平县正泰.书香苑三期 19#住宅楼
聊城正泰房地产集团兴安建筑工程有限

公司